
UCHWAŁA NR IV/28/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze kupna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie w drodze kupna na rzecz Miasta Ustroń nieruchomości o powierzchni 0,0198ha 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 935, położonej przy ul. Lipowskiej, obręb Lipowiec, ujętej 
w księdze wieczystej BB1C/00002470/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Cieszynie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 69CA20AB-24AC-472E-A5DE-24A9B0C58F37. Podpisany Strona 1




